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				Wynajem żurawi samochodowych – różne modele – Wrocław

Firma Dźwigi-Piotrowski proponuje usługi wynajmu żurawi samochodowych o dużym wysięgu dochodzącym nawet do 60 metrów, przy maksymalnej masie ładunku do 55 ton. Wynajmujemy żurawie wraz z kompetentną i doświadczoną w różnego typu zadaniach obsługą operatorską. Nasi pracownicy mają wprawę w wykonywaniu trudnych i skomplikowanych operacji przy wszystkich rodzajach zleceń – od podnoszenia kratownic hal stalowych po obsługę montowanych delikatnych elementów linii technologicznych.

Sprawdź również naszą usługę wynajmu dźwigów dla budownictwa, przemysłu i transportu.

Chcąc sprostać wysokim standardom każdego Klienta, podejmujemy się zleceń niestandardowych, dostosowanych do jego specyficznych potrzeb. Nasza flota pozwala na podnoszenie i opuszczanie ciężaru od 25 do 55 ton oraz na maksymalną wysokość 60 metrów z wykorzystaniem specjalistycznego osprzętu. Wynajem żurawi samochodowych, który proponujemy to opcja opłacalna zarówno dla Klientów indywidualnych, jak i firm różnej wielkości. Jeśli sprzęt potrzebny jest na krótki termin, niekoniecznie trzeba go od razu kupować. Usługa wynajmu jest dostępna w pakiecie wraz z serwisem, konserwacją, przeglądami itd. Można także zdecydować się na wynajem żurawi samochodowych wraz z operatorem.

Wynajem żurawi do podnoszenia ładunków w trudnym terenie

Jedną z największych zalet wynajmu żurawi samochodowych do podnoszenia ładunków w trudnym terenie jest ich duża mobilność. Istnieje wiele rodzajów dźwignic pozwalających na przemieszczanie ładunków – od ogromnych suwnic portowych po znane z budów żurawie kratownicowe. Jednak żadne z urządzeń nie oferuje takiej uniwersalności zastosowań, jak oferowane przez nas maszyny. Korzystając z wynajmu żurawi, możesz przeprowadzić wiele różnego typu prac, także skomplikowanych i odbywających się w trudnym terenie. Urządzenia o doskonałych parametrach dają pewność, że roboty będą postępowały szybko, sprawnie i bez nieplanowanych przestojów.

Maszyny na specjalnych podwoziach z wieloma kołami skrętnymi i napędem na kilka osi są w stanie pokonać zarówno bardzo wymagający teren, jak i poruszać się w silnie zurbanizowanych obszarach miejskich. Żuraw samochodowy jest w stanie dotrzeć bez przeszkód w miejsce ustawiania słupów energetycznych, na budowę hali przemysłowej prowadzoną na otwartej przestrzeni, a także manewrować na ciasnym placu budowy czy na wąskich miejskich uliczkach. To sprawia, że oferowane przez nas urządzenia są wykorzystywane w wielu dziedzinach. Są niezastąpione na budowach, w pracach konstrukcyjnych, instalacyjnych oraz w transporcie.

Proponujemy swoim Klientom wynajem żurawi do podnoszenia ładunków w trudnym terenie. Nasz sprzęt przechodzi regularnie wszystkie badania techniczne, co jest gwarancją jego niezawodności i bezpieczeństwa pracowników. Dostarczamy urządzenia jednego z najlepszych producentów na rynku. Gwarantujemy korzystne ceny oraz pomoc operatora w razie konieczności.

Żurawie samochodowe

Aby zapewnić szybkie, wydajne i bezpieczne wykonanie prac, niektóre projekty, zarówno przemysłowe, jak i budowlane, wymagają specjalistycznego sprzętu. Jednymi z najczęściej wybieranych urządzeń są mobilne żurawie samochodowe i dźwigi do prac budowlanych. Przenośność i łatwość adaptacji tych maszyn to bez wątpienia ich największe zalety. Wykorzystanie dźwigów doskonale sprawdza się przy budowie hal i magazynów, montażu klimatyzacji w gęsto zaludnionych obszarach miejskich, transporcie i przeładunku towarów, demontażu różnego rodzaju konstrukcji oraz ustawianiu szalunków. Proponujemy swoim Klientom wynajem żurawi samochodowych o dużej mobilności, udźwigu oraz wysięgu. Wypożyczamy sprzęt jednego z czołowych producentów.

Poza bardzo dużą mobilnością żurawie samochodowe odznaczają się też sporym wysięgiem i dużą wysokością podnoszenia. Oba te parametry sprawiają, że korzystanie z usług urządzeń tego typu jest jeszcze wygodniejsze. Za sprawą swojej konstrukcji żurawie samochodowe mogą przenosić ładunek na większą odległość również w płaszczyźnie poziomej. Dzięki temu mogą działać z pewnej odległości, również ponad niektórymi przeszkodami. Ta cecha jest przydatna szczególnie tam, gdzie dostarczenie ładunku w inny sposób byłoby niezwykle kosztowne lub wręcz niemożliwe. Żurawie samochodowe sprawdzają się znakomicie w charakterze dźwigów budowlanych, czyli w takich miejscach, gdzie warunki terenowe wymagają działania z oddalenia, np. przy wznoszeniu konstrukcji mostów czy wiaduktów, jak i w miejscach o ograniczonej ilości miejsca, np. przy instalowaniu różnego rodzaju infrastruktury przemysłowej, różnego rodzaju maszyn, urządzeń lub konstrukcji wewnątrz czy na budynkach.

Skorzystanie z oferty wynajmu żurawi jest atrakcyjną opcją pod względem finansowym i nie tylko. Przede wszystkim możesz wykorzystywać maszynę tak długo, jak potrzebujesz, bez konieczności inwestowania w zakup sprzętu. Udostępniamy urządzenia wraz z operatorem, który wykona wszelkie prace zgodnie z wytycznymi zleceniodawcy. Naszym atutem jest także szeroki wybór modeli. Oferujemy maszyny o różnych parametrach, dlatego możesz dobrać model dopasowany do Twoich potrzeb. Zachęcamy do przejrzenia dostępnych urządzeń. Każde z nich to wysokiej klasy sprzęt, nowoczesny i wszechstronny. Poddajemy je regularnym kontrolom technicznym, by mieć pewność, że ich działanie będzie skuteczne i bezawaryjne.

Oferta wynajmu żurawi samochodowych dostępnych w firmie Dźwigi-Piotrowski obejmuje duży wybór maszyn wyprodukowanych przez firmę Liebherr. Można u nas wynająć:



LIEBHERR 55
Q= 55 ton, max długość wysięgnika 60 m (44 m + 16 m)
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LIEBHERR  45
Q= 45 ton, max Długość wysięgnika 52 m (36 m + 16 m)
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LIEBHERR 40
Q= 40 ton, max długość wysięgnika 46,5 m (32 m + 14,5 m)
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LIEBHERR
Q= 40 ton, długość wysięgnika 46,5  m (32 m + 14,5 m)
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 LIEBHERR 35
Q= 35 ton, długość wysięgnika 46,5 m (32 m + 14,5 m)
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LIEBHERR
Q= 25 ton, długość wysięgnika 42,4 m (28 m + 14,4 m)
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LIEBHERR
Q= 25 ton, długość wysięgnika 28 m
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